
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

7 
 
 
Številka: 41002-009/2018-21 
Datum:   28. oktober 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLOK 
o rebalansu proračuna Občine Benedikt  

za leto 2019 
 

~ skrajšani postopek ~ 
 

 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:   Ksenija KOVAČ, Preizkušeni računovodja 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 
94/2007, 76/2008, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO, 76/16- odl. US,11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/2011- 
UPB, 14/13-popr.,  101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 
71/17 – ZIPRS1819, 13/18), 63. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 22/2018) in 83. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2018)  se sprejme Odlok o rebalansu 
proračuna Občine Benedikt za leto 2019 kot je predložen. Odlok se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 

~ 129 ~



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 
76/2008, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO, 76/16- odl. US,11/18-ZSPDSLS-1, 
30/18), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/2011- UPB, 14/13-popr.,  
101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819, 13/18),  
63. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 22/2018) in 83. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/2018) 
je Občinski svet Občine Benedikt na svoji ___________redni seji, dne __________ sprejel 
 
 

ODLOK O REBALANSU  PRORAČUNA 
 

OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 
 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin 12/19) 
se 2. člen spremeni tako, da se glasi:  
 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni kontov. 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 
 
 
  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

    
 KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR  
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.541.329,21 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71)        
 70 DAVČNI PRIHODKI 1.704.623,00 
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.565.243,00  
 703 Davki na premoženje 94.958,00 
 704 Domači davki na blago in storitve            44.422,00 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 332.456,00 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 139.526,00 
 711 Takse in pristojbine 3.500,00 
 712 Denarne kazni              2.900,00 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 58.000,00 
 714 Drugi nedavčni prihodki 128.530,00 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 341.559,00 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 100,00 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 341.459,00           
 73 PREJETE DONACIJE 150,00           
 730 Prejete donacije iz domačih virov 150,00 
 731 Prejete donacije iz tujine            

~ 130 ~



 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 162.541,21 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 162.541,21 
          741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU  
    
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.304.369,58 
 40 TEKOČI ODHODKI 924.206,59  
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 173.109,04 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 30.954,09 
 402 Izdatki za blago in storitve 681.087,62 
 403 Plačila domačih obresti 21.920,00 
 409 Rezerve 17.135,84 
 41 TEKOČI TRANSFERI 1.032.332,46 
 410 Subvencije  
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 660.750,00 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 98.355,16 
 413 Drugi tekoči domači transferi 273.227,30 
 414 Tekoči transferi v tujino            
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 337.522,34 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 337.522,34 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 10.308,19        
 430 Investicijski transferi  
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam  
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 10.308,19           
    
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 236.959,63 
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  
    
  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
    
  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
       KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL            
 750 Prejeta vračila danih posojil  
 751 Prodaja kapitalskih deležev            
 752 Kupnine iz naslova privatizacije           
    
  V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
      DELEŽEV (440+441+442)            
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
 440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV            
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb            
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije            
    
  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
      KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
    
  C. RAČUN FINANCIRANJA  
    
  VII. ZADOLŽEVANJE (500)  
 50 ZADOLŽEVANJE 72.294,00 
 500 Domače zadolževanje 72.294,00 
    
  VIII. ODPLAČILO DOLGA (550)  
 55 ODPLAČILO DOLGA 159.737,62 
 550 Odplačilo domačega dolga 159.737,62 
 
 

   

~ 131 ~



    
  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH  
       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)                 

149.516,01 
    
  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -87.443,62 
    
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX)=-III.)   -236.959,63 
    
  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2018 

9009 Splošni sklad za drugo 
-298,63                         

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni 
na naslednje programske dele: področje proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-podskupin kontov in načrt razvojnih 
programov sta prilogi k temu odloku in se objavljata na spletni strani Občine Benedikt. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

 
3. člen 

(uveljavitev odloka) 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
 
Številka:  
Benedikt, 
 
  
 
 ŽUPAN 
 mag. Milan REPIČ 
 
 
PRILOGE: 
- Posebni del proračuna 
- Načrt razvojnih programov 

~ 132 ~



 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
 

Odloka o rebalansu proračuna Občine Benedikt  
za leto 2019 

 
 

 
 

I. UVOD 
 
 
Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2019 je Občinski svet sprejel na 3. redni seji dne 
13. marca 2019. Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 12/2019.  
 
Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2019 je potrebno dodatno spremeniti, dopolniti in 
uskladiti s sprejetim Zakonom o izvrševanju proračuna. Glavni razlogi za predlagan rebalans 
občinskega proračuna so drugačna gibanja proračunskih prihodkov in odhodkov od 
načrtovanih. Z rebalansom proračuna za leto 2019 se prejemki in izdatki ponovno 
uravnovesijo. Rebalans proračuna je vsekakor potreben, saj omogoča prilagajanje proračuna 
novim okoliščinam, ki jih pri načrtovanju sprejetega proračuna ni bilo mogoče predvideti in 
pomeni spremembe v strukturi izdatkov in prejemkov. 
 
 
 
 
 
 
II. ZAKONSKA PODLAGA ZA IZDAJO ODLOKA 
 
 
Sprememba odloka o proračunu Občine Benedikt za leto 2019 temelji na Zakonu o financiranju 
občin, Zakonu o javnih financah, Statutu Občine Benedikt ter Poslovniku Občinskega sveta 
Občine Benedikt.  
 
 
 

~ 133 ~



III. OBRAZLOŽITVE SPLOŠNEGA DELA REBALANSA 
PRORAČUNA  OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
Rebalans Proračuna občine Benedikt za leto 2019 zajema skupaj prihodke v višini 
2.541.329,21 EUR in se nam od proračuna povečujejo skupno za 73.548,08 EUR.  
 
 
Po vrstah prihodkov so le ti naslednji: 

• davčni prihodki   1,704.623,00  EUR 

• nedavčni prihodki    332.456,00 EUR 

• kapitalski prihodki    341.559,00  EUR 

• prejete donacije            150,00 EUR 

• transferni prihodki     162.541,21 EUR 
 

Podrobnejši pregled sprememb proračunskih prihodkov je razviden iz naslednje preglednice:  
 

KONTO NAZIV 
POVEČANJE + 
ZMANJŠANJE - 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 73.548,08 
  TEKOČI PRIHODKI   

70 DAVČNI PRIHODKI 5.504,00 
700 Davki na dohodek in dobiček  
703 Davki na premoženje 4.404,00 
704 Domači davki na blago in storitve 1.100,00 
706 Drugi davki  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 66.000,00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  
711 Takse in pristojbine 400,00 
712 Denarne kazni  
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  
714 Drugi nedavčni prihodki               65.600,00 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.800,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 100,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 1.700,00 
73 PREJETE DONACIJE 150,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 150,00 
731 Prejete donacije iz tujine  
74 TRANSFERNI PRIHODKI 94,08 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 94,08 
741 Transferni prihodki iz državnega proračuna in sred. EU  

~ 134 ~



Na postavki 70 Davčni  prihodki se nam le ti povečujejo za 5.504,00 EUR: 
 
- davek od premoženja od stavb – fizičnih oseb v višini 1.400,00 EUR 
- zamudne obresti od davkov nepremičnin v višini 2,00 EUR 
- davek na dediščine in darila v višini 300,00 EUR 
- zamudne obresti od davka na dediščine in darila v višini 2,00 EUR 
- davek na promet nepremični – od fizičnih oseb v višini 2.700,00 EUR 
- turistična taksa v višini 400,00 EUR 
- občinske takse od pravnih oseb v višini 700,00 EUR 
 
 
Na postavki 71 Nedavčni prihodki se nam  skupno povečujejo za 66.000,00 EUR: 
 
- povečanje prihodkov od upravnih taks v višini 400,00 EUR 
- povečanje prihodkov od drugih nedavčnih prihodkov v višini 1.400,00 EUR 
- povečanje prihodkov od komunalnih prispevkov v višini 30.700,00 EUR 
- zmanjšanje prihodkov od komunalnih prispevkov za izgradnjo kanalizacije v višini 

2.800,00 EUR 
- povečanje prihodkov od prispevkov za pomoč na domu  v višini 200,00 EUR 
- povečanje drugih nedavčnih prihodkov v višini 36.100,00 EUR (prejete odškodnine 

Zavarovalnice Sava za lokalne ceste in javne poti)  
 
Na postavki 72 Kapitalski prihodki se na ti povečujejo za 1.800,00 EUR: 
 
- prihodki od prodaje motornih vozil v višini 100,00 EUR – prodaja službenega avtomobila 

Seat Toledo letnik 1999 
- prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 1.700,00 EUR 

 
 
Na postavki 73 Prejete donacije imamo nove prihodke iz naslova prejetih donacij pravnih 
oseb za tekočo porabo v višini 150,00 EUR. 
 
 
Na postavki 74 Transferni prihodki se nam prihodki  skupno povečujejo za 94,08 EUR: 
 
- prejeli smo 173,00 EUR prihodkov od Agencije za kmetijske trge in razvoj podeželja 
- prihodki iz naslova skupne občinske uprave se nam zmanjšujejo za 929,00 EUR, zaradi 

spremembe sofinanciranja skupnih občinskih uprav 
- povečanje prihodkov  Ministrstva za okolje in prostor v višini 784,00 EUR iz naslova 

povračila stroškov najemnin za stanovanja 
- povečanje prihodkov Ministrstva za delo, družino in socialne zadeve v višini 1,00 EUR 
- prejeti prispevki od Zavoda za zaposlovanje v višini 65,08 EUR 
 
Prihodke smo povečali oz. zmanjšali glede na dosedanjo in predvideno  realizacijo v tem 
proračunskem letu. 
 
 
 
  

~ 135 ~



O D H O D K I   
 
Vseh odhodkov rebalansa je za 2,304.369,58 EUR ali 74.637,49 EUR manj glede na sprejeti 
proračun in sicer: 
 

• tekoči odhodki                924.206,59 EUR 
• tekoči transferi   1,032.332,46 EUR 
• investicijski odhodki                337.522,34 EUR 
• investicijski transferi        10.308,19  EUR 

 
Podrobnejši pregled sprememb proračunskih odhodkov je razviden iz naslednje preglednice:  
 

KONTO NAZIV 
POVEČANJE + 
ZMANJŠANJE - 

I. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) -74.637,49 
40 TEKOČI ODHODKI -45.680,83 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenih -16.200,54 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost -4.024,91 
402 Izdatki za blago in storitve -21.815,38 
403 Plačila domačih obresti  -3.640,00 
409 Rezerve  
41 TEKOČI TRANSFERI -9.954,69 

410 Subvencije  
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom -20.150,00 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam -555,00 
413 Drugi tekoči domači transferi  10.750,31 
414 Tekoči transferi v tujino  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI -19.001,97 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev -19.001,97 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  

430 Investicijski transferi   
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam   
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom  

 
 
Na kontu "40 Tekoči odhodki" se nam odhodki skupno zmanjšujejo za 45.680,83 EUR 
predvsem iz naslova plač in drugih izdatkov za blago in storitve. 
 
Na kontu "41 Tekoči transferi" se nam odhodki skupno zmanjšujejo za 9.954,69 EUR iz 
naslova regresiranja avtobusnih prevozov, stroškov javnih del … 
 
Na kontu »42 Investicijski odhodki« se odhodki zmanjšujejo za 19.001,97 EUR predvsem  iz 
naslova kolesarskih stez. 
 
Na kontu "43 Investicijski transferi" ni sprememb. 
 
 
  

~ 136 ~



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Račun ne izkazuje prejemkov, niti izdatkov. 

 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

V računu financiranja ni sprememb. 
 
 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
 
Na osnovi bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja znašajo prihodki in odhodki proračuna Občine Benedikt za leto 2019  
149.516,01 EUR, kar pomeni, da je proračun uravnovešen. 
 

~ 137 ~



IV. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA REBALANSA 
PRORAČUNA ZA LETO 2019 

 
Usklajujemo postavke, ki izkazujejo večja odstopanja, tako zaradi zakonskih sprememb, ki 
posegajo v finančno konstrukcijo investicij zaradi dejstva, ker so se sredstva v finančni 
konstrukciji iz različnih virov, kot tudi zaradi objektivnih razlogov, ki so vplivali na povišanje ali 
zmanjšanje prihodkov ali odhodkov. 

 
V glavnem so to: 

- Zakon o izvrševanju proračunov za leti 2018 in 2019 (Uradni list RS, št. št. 71/17, 13/18 – 
ZJF-H, 83/18 in 19/19)) 

- finančne uskladitve pri izvajanju investicijskih projektov 

- finančne uskladitve pri financiranju aktivnosti in delovanja proračunskih uporabnikov 

- uskladitve proračunskih postavk z dejansko predvideno realizacijo sredstev. 

 
 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 1000  OBČINSKI SVET 
 
04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 
 
PP 10402 Stroški oglaševalskih storitev Odhodki se nam skupno povečujejo za 500,00 EUR 
za plačilo stroškov oglaševalskih storitev iz objav za Ovtarjeve novice. 
 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 
 
PP 10405 – Decembrske prireditve, to postavko dodajamo za novo v višini 2.610,00 EUR. 
Stroški bodo namenjeni za decembrske prireditve (prijava na SAZAS, IPF, nabava stoječih 
miz, honorar izvajalcem in drugi manjši materialni stroški). 
 
PP 10430 – Stroški občinskega praznika in občinskih priznanj se nam zmanjšujejo za 
3.500,00 EUR, saj smo porabili manj sredstev, kot smo jih načrtovali. 
 
 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 3000 ŽUPAN 
 
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 
 
PP 10300 Sredstva za delo župan, podžupan Odhodki se nam skupno povečujejo za 
1.293,00 EUR, kajti s 1. septembrom izplačujemo tudi nadomestilo podžupanu. 

~ 138 ~

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4066
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-0800


PP 10400 Materialni stroški župan, podžupan se nam le ti skupno povečujejo za 60,00 EUR. 
Za stroške pisarniškega materiala ter založniške in tiskarske storitve ne bomo namenili nič 
sredstev. Povečujejo se nam telefonski stroški in stroški prevoza v državi 
 
PP 30101 Stroški službenega avtomobila  se nam  skupno zmanjšujejo za 1.650,00, saj v 
tem letu župan ni uporabljal službenega avtomobila in s tem niso nastali stroški vzdrževanja 
in stroški porabe goriva. 
 
 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 4000 OBČINSKA UPRAVA  
 
02039001 Dejavnost nadzornega odbora 
 
PP 10241 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve se odhodki zmanjšujejo za 
2.315,00, saj so stroški nastali v manjšem obsegu kot pa smo imeli planirana sredstva za 
notranjo revizijo poslovanja Občine Benedikt za leto 2018. 
 
06039001 Administracija občinske uprave 
 
PP 10100 Plače in drugi izdatki zaposlenim se nam skupno zmanjšujejo za 7.800,00 EUR, 
kajti v tem letu je bila do meseca septembra odsotna uslužbenka. 
 
PP 10200 Materialni stroški se nam skupno zmanjšujejo za 1.460,00 EUR iz naslova stroškov 
električne energije in stroškov plačila študentskega servisa, kateri letošnje leto ne bodo 
realizirani. 
 
PP 10202 Praktično izobraževanje dijakov in študentov, kjer se nam stroški v celoti 
zmanjšujejo, saj v letošnjem letu ne predvidevamo praktičnega izobraževanja dijakov in 
študentov. 
 
PP 10423 Skupne občinske uprave, kjer se nam stroški povečujejo za 100,00 EUR.  
 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem 
 
PP 10230 Zavarovalne premije in tekoče vzdrževanje  se nam skupno stroški zmanjšujejo 
za 2.239,00 EUR, predvsem iz  stroškov zavarovalnih premij za objekte in tekočega 
vzdrževanja komunikacijske opreme in računalnikov. 
 
PP 10231 Vzdrževanje PISO  se nam  odhodki zmanjšujejo za 500,00 EUR 
 
PP 10250 Nakup opreme in pohištva  se nam  odhodki povečujejo za 100,00 EUR za nabavo 
pisarniškega pohištva. 
 
10039001 Povečanje zaposljivosti 
 
PP 40280 Javna dela, se nam odhodki zmanjšujejo za 8.000,00 EUR iz naslova sofinanciranje 
javnih del, saj v letošnjem letu ne sofinanciramo javnih del v takšnem obsegu kot smo 

~ 139 ~



načrtovali. Program javnih del »Pomoč pri urejanju evidenc, računalniških baz podatkov in 
arhivskega arhivskega gradiva«, katerega izvajalec je bil CSD Lenart, se je izvajal le pol leta.  
 
11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 
 
PP 10444 Sofinanciranje aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo, se nam 
odhodki povečujejo za 5,62 EUR.  
 
12029001 Oskrba z električno energijo 
 
PP 12022 Energetska sanacija JR in razsvetljave v Športni dvorani Benedikt. Imamo novo 
postavko, kjer planiramo v letošnjem letu 4.392,00 EUR odhodkov za načrte in drugo projektno 
dokumentacijo. 
 
12079001 Oskrba s toplotno energijo 
 
PP 40514 Geotermalna vrtina, se nam odhodki zmanjšujejo za 1.900,00 EUR iz naslova 
storitev geotermalne vrtine, saj ne bomo več potrebovali stabilizatorja trdote vode za nemoteno 
delovanje geotermalne vrtine. 
 
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
 
PP 40450 Lokalne ceste, se nam postavka zmanjšuje za  22.000,00 EUR iz naslova stroškov 
zimske službe, saj v letošnjem letu ne predvidevamo stroškov v takšni višini kot so bili planirani 
v proračunu. 
 
PP 40460 Javne poti se nam odhodki povečujejo za 17.420,00 EUR za vzdrževanje javnih 
poti, saj je bilo potrebno sanirati in popraviti poti po neurju v letošnjem letu.  
 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
 
PP 13022 Sanacija plazu Rajter se odhodki skupno zmanjšujejo za 1.797,00 EUR, saj je bil 
strošek izdelave projektne dokumentacije manjši od načrtovanega. 
 
PP 40706 Rekonstrukcija JP 704823 (Drvanja – Bačkova – Froleh) se odhodki  skupno 
zmanjšujejo za 1.716,00  EUR iz naslova gradbenih del, nadzora, načrtov in drugih storitev in 
dokumentacije. Postavka je usklajena z dejanskim stanjem. 
 
PP 40709 Ureditev ceste v Štajngrovi – smer Repič se odhodki zmanjšujejo za 620,00 EUR, 
saj je bil strošek izdelave projektne dokumentacije manjši od načrtovanega. 
 
13029004 Cestna razsvetljava 
 
PP 40430 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave, javna razsvetljava se nam skupno 
odhodki zmanjšujejo za 17.000,00 EUR iz naslova vzdrževanja objektov javne razsvetljave, 
glede na dejansko realizacijo nastalih stroškov. 
 
 

~ 140 ~



13029005 Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest 
 
PP 13021 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice se nam skupno 
odhodki zmanjšujejo za 22.010,97 EUR, saj bo del stroška izdelave projektne dokumentacije, 
ki je bil prvotno načrtovan za leto 2019, nastal šele v letu 2020. V letu 2020 je načrtovano, da 
se bodo pričela izvajati gradbena dela ter posledično temu gradbeni nadzor. 
 
 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
 
PP 40440 Javna snaga se nam skupno odhodki povečujejo za 200,00 EUR glede na 
predvideno realizacijo.. 
 
 
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 
 
PP 40504 Izgradnja kanalizacije Sv.Trije kralji – II. faza se nam  odhodki zmanjšujejo za 
1.850,00 EUR, saj je bil strošek izdelave projektne dokumentacije nižji od načrtovanega. 
 
 
16039001 Oskrba z vodo 
 
PP 40480 Vodovod – vodarina  se nam  odhodki povečujejo za 6.000,00 EUR iz naslova 
vode in komunalnih storitev.  
 
16039004 Praznično urejanje naselij 
 
PP 16036 Praznična okrasitev Benedikta.  Na novo dodajamo postavko v višini 4.000,00 
EUR za praznično okrasitev Benedikta v decembrskem času. 
 
 
16039005 Druge komunalne dejavnosti 
 
PP 16034 Stroški dela vzdrževalca.  V letošnjem proračunskem letu nismo dodatno zaposlili 
vzdrževalca, kot smo planirali in zato tudi zmanjšujemo odhodke v višini 9.619,66 EUR. 
 
 
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
 
PP 40261 Plačilo stroškov upravljanja se nam odhodki zmanjšujejo za 1.400,00 EUR. 
 
 
16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 
 
PP 40491 Obratovalni stroški za stanovanja se nam povečujejo za 130,00 EUR za stroške 
električne energije, ogrevanja ter vode in komunalnih storitev za občinsko stanovanje. 
 

~ 141 ~



17079002 Mrliško ogledna služba 
 
PP 40400 Mrliško pregledna služba se nam odhodki povečujejo za 1.000,00 EUR glede na 
predvideno realizacijo v tem proračunskem letu. 
 
18039001 Knjižničarstvo in založništvo 
 
PP 40380 Knjižnica Lenart  se nam odhodki povečujejo za 2.666,51 EUR glede na 
predvideno realizacijo v tem proračunskem letu, saj Knjižnica Lenart pošilja mesečne 
zahtevke, kateri pa morajo biti poravnani v tekočem mesecu, tako, da zadnji zahtevek za 
mesec december 2019 zapade do 31.12.2019 in ne šele v letu 2020, kot smo imeli planirano. 
 
18039005 Drugi programi v kulturi 
 
PP 40291 Vzdrževanje kulturnega doma se nam skupaj odhodki zmanjšujejo za 650,00 
EUR, delno za vodo in vzdrževanje kulturnega doma. 
 
18049004 Programi drugih posebnih skupin 
 
PP 40314 Javni zavodi se nam skupaj odhodki zmanjšujejo za 150,00 EUR za sofinanciranje 
javnih zavodov in društev. 
 
18059001 Programi športa  
 
PP 10500 Sredstva za delo – športna dvorana se nam skupno odhodki povečujejo za 
2.211,21 EUR predvsem za osnovne plače, saj moramo upravniku športne dvorane po zakonu 
izplačati tudi dodatke za popoldansko, izmensko, nedeljsko in sobotno delo. 
 
PP 10600 Materialni stroški – športna dvorana se nam skupno odhodki zmanjšujejo za 
1.286,00 EUR, predvsem iz naslova drugega splošnega materiala in storitev ter električne 
energije.  
 
PP 18051 Športna dvorana Benedikt – vzdrževanje, obnove se nam skupno odhodki 
povečujejo za 4.500,00 EUR, saj bomo še v tem letu opravili popravilo strehe na Športni 
dvorani Benedikt.  
 
19029001 Vrtci  
 
PP 40240 Vrtci  se nam odhodki skupno povečujejo za 9.000,00 EUR. Največja razlika med 
načrtovanimi in dejanskimi stroški so nastali na kontu Strošek spremljevalca in sicer v višini 
7.700,00 EUR, saj je bilo potrebno v vrtcu dodatno zaposliti spremljevalko gibalno oviranemu 
otroku ter stroški popusta pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev, ki so se 
povečali za 1.000,00 EUR. 
 
PP 40602 Vzdrževanje objekta Šolska ulica 4  se nam odhodki skupno povečujejo za 100,00 
EUR.  
 
 

~ 142 ~



19039001 Osnovno šolstvo 
 
PP 40410 Osnovna šola Benedikt se nam odhodki zmanjšujejo za 200,00 EUR iz naslova 
manjše realizacije zavarovalnih premij za objekte.  
 
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 
 
PP 40200 Regresiranje avtobusnih prevozov se nam odhodki zmanjšujejo za 2.000,00 EUR 
iz naslova regresiranja avtobusnih prevozov učencev OŠ Benedikt.  
 
20029001 Drugi programi v pomoč družini 
 
PP 40270 Pomoč staršem ob rojstvu otroka se nam odhodki zmanjšujejo za 1.500,00 EUR. 
 
20049003 Socialno varstvo starih 
 
PP 40390 Center za socialno delo se nam odhodki zmanjšujejo za 6.658,20 EUR, saj s 
1.7.2019 je Pomoč družini na domu pričel za Občino Benedikt opravljati Dom upokojencev 
Danice Vogrinec Maribor. Sredstva smo prerazporedili na novo proračunsko postavko 20042 
Pomoč družini na domu.  
 
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 
 
PP 20042 Pomoč družini na domu. 1.7.2019 je Pomoč družini na domu pričel za Občino 
Benedikt opravljati Dom upokojencev Danice Vogrinec Maribor in za ta namen smo planirali 
sredstva v višini 6.042,00 EUR. 
  
PP 40260 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanovanjskih najemnin se nam odhodki 
zmanjšujejo za 8.250,00 EUR. 
 
20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 
 
PP 40310 Rdeči križ in druge organizacije  se nam odhodki zmanjšujejo za 5,00 EUR iz 
naslova varuha bolnikovih pravic, saj je bila realizacija v letošnjem letu manjša od planiranih 
odhodkov. 
 
22019001 Obveznosti iz naslova financiranje izvrševanje proračuna 
 
PP 10700 Plačilo domačih obresti se nam odhodki iz naslova plačila obresti od dolgoročnih 
kreditov zmanjšujejo zaradi zmanjšanja Euriborja v višini 3.640,00 EUR. 

~ 143 ~



~ 144 ~



~ 145 ~



~ 146 ~



~ 147 ~



~ 148 ~



~ 149 ~



~ 150 ~



~ 151 ~



~ 152 ~



~ 153 ~



~ 154 ~



~ 155 ~



~ 156 ~



~ 157 ~



~ 158 ~



~ 159 ~



~ 160 ~



~ 161 ~



~ 162 ~



~ 163 ~



~ 164 ~



~ 165 ~



~ 166 ~



~ 167 ~



~ 168 ~



~ 169 ~



~ 170 ~



~ 171 ~



~ 172 ~



~ 173 ~



~ 174 ~



~ 175 ~



~ 176 ~



~ 177 ~



~ 178 ~



~ 179 ~



~ 180 ~



~ 181 ~



~ 182 ~



III. NAČRT RAZVOJNIH 
PROGRAMOV 

 

 

04029001 – Informacijska infrastruktura  4.911,00 

NRP-148-72/2019 – Izgradnja optike Spodnja Bačkova 
Stanje projekta 

Dostop do sodobnih odprtih širokopasovnih elektronskih komunikacij vsem prebivalcem, ki to 
želijo, ne glede na geografsko lego njihovega gospodinjstva, izboljšanje konkurenčnosti in 
možnosti za gospodarski razvoj, izboljšanje kvalitete življenja, enakopravne možnosti 
prebivalcev.  

Namen in cilj: 

Zagotovitev dostopa do optičnih povezav za občane v delu naselja Spodnja Bačkova. 

Stanje projekta: 

Zaključen. 

 

 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 
potrebnim za delovanje občinske uprav 530,00 

NRP-148-010/2010 - Nakup opreme (računalnikov, 
programske in druge opreme) in pohištva  

Namen in cilj 

- zagotavljanje najnujnejšega pohištva, pisarniških aparatov ipd.; 

- zagotavljanje skladnosti obstoječe informacijske infrasturkture (programske in računalniške 
opreme) z zakonskimi zahtevami in potrebami uporabnikov občinske uprave. 

 

Stanje projekta 

V teku.  

 

 

12029001 Oskrba z električno energijo  

NRP-80/2019 Energetska sanacija JR in razsvetljave v Športni 
dvorani Benedikt 4.392,00 

Namen in cilj 

 Osnovni namen projekta je zagotoviti kvalitetno, energetsko učinkovito in okolju primerno 
osvetljenost občine, skladno z Uredbo o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja 
okolja. Prav tako je namen zamenjati neustrezne svetilke v športni dvorani, ki so 
neučinkovite in ne omogočajo pravilno osvetlitev dvorane ter rabijo velike količine elektirčne 

~ 183 ~



energije. Z energetsko sanacijo svetilk želi občina uvajati v osvetljevanje nove tehnologije, ki 
bodo dolgoročno omogočale zmanjšanje rabe električne energije, tekočij in vzdrževalnih 
stroškov ter emisij CO2. Namen projekta je tudi uvedba energetskega knjigovodstva, 
dologorčnega optimalnega upravljanja in vzdrževanja omrežja javne razsvetljave ter 
razsvetljave v športni dvorani v občini Benedikt. 

 Glavni cilj investicijskega projekta je v načrtovanem obdobju na območju občine Benedikt 
energetsko sanirati javno razsvetljavo z zamenjavo dotrajanih in okoljsko neustreznih svetilk 
javne razsvetljave, ki niso v skladu z zakonodajo, zamenjavo neustreznih konzol za nekatere 
svetilke in zamenjavo dotrajanih oz. neustreznih drogov. S sanacijo razsvetljave v športni 
dvorani se bo zmanjšala raba električne energije in stroški zanjo, hkrati pa se bo izboljšala 
osvetljenost dvorane. S kvalitetno regulacijo in nadzorom bo lahko razsvetljava v dvorani 
delovala tudi samodejno, kar zmanjšuje potrebo po vključevanju zaposelnih, predvsem v 
večernih urah in tudi na ta način vpliva na racionalizacijo stroškov. 

 Splošni cilji projekta so: 

- Izboljšana kvaliteta osvetljenosti cestnih, javnih in drugih površin ter športne dvorane, 

- Doseganje prihrankov energije 

- Izboljšano svetlobno tehnično stanje razsvetljave, 

- Znižani stroški za rabo električne enegije, 

- Zmanjšanje obsega vzdrževanja, saj imajo nove svetilke zelo dolge življenjske dobe, 

- Izboljšanje bivalnih in delovnih pogojev za občane in obiskovalce občine, 

- Večja varnost v promeru, osebna varnost na ulicah in cestah, 

- Razsvetljava, v skladu z zakonodajo in okoljskimi standardi. 

Stanje projekta 

V pripravi. 

 

 

13029001 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest  

NRP-148-036/2014 – Lokalne ceste 1.500,00 

Namen in cilj 

- odkup zemljišč za občinske ceste 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

NRP-148-041/2015 – Kategorizacija občinskih cest 5.500,00 

Namen in cilj 

- Glavni namen in cilj predlaganega Odloka je odprava napak in pomanjkljivosti pri 
vodenju podatkov o kategoriziranih občinskih cestah, na katere opozarja Direkcija RS 
za ceste ter izpolnitev zakonsko določenih obveznosti. 

- Med cilji in nameni predlaganega Odloka je tudi uskladitev kategorizacije občinskih cest 
z aktualnim stanjem cest na terenu in sosednjimi občinami, ter dopolnitev kategorizacije 
občinskih cest glede na lastne potrebe. 

~ 184 ~



 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest  

 

NRP-148-58/2018 - Rekonstrukcija JP 704871 (Stara Gora – 
smer Škrlec) 56.208,00 
 
Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 430 m in širini 
do 3,5 m. 

 

Stanje projekta: 

Zaključen. 

 

 

NRP-148-59/2018 - Rekonstrukcija JP 704823 (Drvanja – 
Bačkova - Froleh) 160.732,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 1.530 m in širini 
do 3,5 m. 

 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

 

NRP-148-60/2018 - Rekonstrukcija JP 704761 (Štajngrova - 
Špandl) 790,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 150 m in širini 
do 3,5 m. 

 

Stanje projekta: 

V teku. V letu 2019 je bila izdelana projektna dokumentacija v višini 790,00 EUR. Gradbena 
dela se bodo izvedla v letu 2020. 

 

 

~ 185 ~



NRP-148-64/2018 – Ureditev ceste v Štajngrovi – smer Repič 880,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 183,97 m in 
širini do 3,5 m. 

 

Stanje projekta: 

V teku. V letu 2019 je bila izdelana projektna dokumentacija v višini 880,00 EUR. Gradbena 
dela se bodo izvedla v letu 2020. 

 

 

NRP-73/2019 Sanacija plazu Rajter 11.203,00 

Namen in cilji: 

Na vozišču lokalne ceste LC 203312 (Benedikt – Sp. Ročica – Sp. Bačkova) že več let traja 
plaz, ki se vsako leto veča, občina pa ga ureja le zasilno. Zato je bila v letošnjem letu 
sprejeta odločitev, da se pristopi k pripravi projektne dokumentacije, ki bo podlaga za 
takojšnjo prijavo na javni razpis pri Ministrstvu za okolje in prostor. Cilj sanacije plazu je 
zavarovanje premoženja in življenja občanov. 

 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

 

NRP-75/2019 Rekonstrukcija JP 704823 (Drvanja-Bačkova-
Froleh) – II. faza 1.160,00 

Namen in cilji: 

Večja splošna in prometna varnost udeležencev v cestnem prometu in posledično manjši 
stroški vzdrževanja. Asfaltiranje navedenega cestnega odseka v dolžini cca 565 m in širini 
do 3,5 m. Projekt je kot nadaljevanje projekta Rekonstrukcija JP 704823 (Drvanja – Bačkova 
– Froleh), ki se bo izvedel v letošnjem letu. 

Za priprava načrtov in dokumentacije se planirajo sredstva v višini 1.160,00 EUR. 

 

Stanje projekta: 

V pripravi. 

 

~ 186 ~



 

13029005 – Upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest  

 

NRP-148-66/2018 – Kolesarske povezave na območju ORP 
Slovenske gorice 762,67 
 
Namen in cilji: 

S projektom se celovito pristopa k urejanju kolesarske infrastrukture po razgibanem območju 
Slovenskih ogric. Z njim se vzpostavlja možnost varnega prometa s kolesom od doma do 
delovnega mesta, šole, javnih in poslovnih subjektov v mestnih središčih Lenartu, Ptuj in 
Maribor oziroma od doma do točk javnega potniškega prometa. Cilje projekta je, da se čim 
več dnevnih migracij preusmeri iz avtomobila na kolo in javni potniški promet in s tem 
prispeva k zmanjševanju onesnaževanja, večji telesni kondiciji in zdravju, posledično pa k 
večji učinkovitosti in boljšemu počutju prebivalstva na območju.  

Prebivalci regije potrebujejo ustrezno urejeno infrastrukturo za lažjo in varnejšo uporabo 
trajnostnih oblik prevoza ter hojo. Varen dostop do stavb javnega pomena, trgovskih centrov 
ter postajališč javnega potniškega prometa je ključen za razvoj trajnostne mobilnosti med 
prebivalstvom. Z ustrezno urejeno infrastrukturo za kolesarje in pešce bi se izboljšali pogoji 
za varno rekreacijo prebivalcev. Posledično bi se povečala dnevna aktivnost ter zdravje 
prebivalcev regije. Razdalje med kraji znotraj regije znašajo tudi več kot 5 km, zato slabše 
fizično pripravljeni prebivalci potrebujejo pogoje za izvajanje raznovrstnih oblik e-mobilnosti. 

Projekt se navezuje na projekte razvoja turizma, saj bo celostno izboljšanje mobilnosti v 
regiji imelo pozitivne vplive na razvoj turističnih produktov in turističnih storitev. Regija se bo 
lahko predstavljala turistom prijazna, atraktivna in lahko dostopna. 

Projekt presega občinske meje, saj združuje območje treh območnih razvojnih partnerstev in 
dveh razvojnih regij. Navezuje se tudi na že vzpostavljeno kolesarsko mrežo v sosednji 
Avstriji. 

Cilji investicije so: 

- Izboljšanje mobilnosti in dostopnosti, 

- Izboljšanje okolja in zdravja prebivalcev regije, 

- Izboljšanje kakovosti bivanja, 

- Izboljšanje podobe občin in regije, 

- Izboljšanje pogojev za razvoj turizma, 

- Izboljšanje meddržavne, medregijske in regijske povezanosti in celovitosti. 

 

Stanje projekta: 

V teku. 

 

~ 187 ~



 

14039002 – Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva  

 

NRP-148-053/2016 – Ekomuzej Dolina miru, Benedikt 34.724,67 
 

Namen in cilji: 

Namen:  
Ohranjanje naravne, kulturne in žive dediščine gozdarstva, tesarstva in gradnje z lesom 
Slovenskih goricah ter upravljanje, raziskovanje, interpretiranje in trženje vse dediščine 
občine Benedikt. Podpora aktivnostim za varovanje okolja, samooskrbe in za razvoj tržnih in 
turističnih dejavnosti ter večgeneracijsko in medgeneracijsko sodelovanje ter vseživljenjsko 
učenje. 
 
Cilji:  
Načrtovanje in izgradnja Ekomuzeja in lokalnega interpretacijskega centra dediščine občine 
Benedikt. Ekomuzej bo vzpodbujal varovanje okolja, ohranitev naravnih vrednot in kulturne 
dediščine. Ustvarili bomo eno novo delovno mesto. Aktivnosti se bodo nadaljevale z 
zagotovitvijo podpornega okolja za razvoj novih delovnih mest in produktov v okviru 
možnosti sinergij kmetijstva, turizma in podjetništva ter ohranitve obdelovalnih površin v 
kmetijski panogi (aktivnosti stroke, animacije, izobraževanja), kar prispeva k povečanju 
lokalne samooskrbe. Ekomuzej Dolina miru je inovativna novost na območju LAS. Novi 
produkti so: 2 učni in dve kolesarski poti, vzorčni sadovnjak, trte in kmečki vrt ter 25 delavnic 
in izobraževanj. Novost bo tudi odprtje prvega Interpretacijskega centra v LAS z bogatim in 
povezovalnim programom. Nove destinacijske blagovne znamke in širitev obstoječih. 
Povezanost in promocije vseh naravnih znamenitosti LAS Ovtar. Vzpostavitev mreže vseh 
turističnih ponudnikov v Ekomuzeju Dolina miru, pomoč ponudnikom pri ustvarjanju 
blagovnih znamk in njihovem vključevanju v druge mreže in krovne blagovne znamke. 
Ekomuzej je najpopolnejša oblika varovanja in ohranjanja okolja, naravnih vrednot in 
kulturne dediščine, ker sodeluje večina krajanov. Vsi programi Ekomuzeja bodo prilagojeni 
medgeneracijski vključenosti in ozaveščanju varovanja okolja in varovanja zdravja. 

Stanje projekta: 

V teku. 
 

 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 4.700,00 

 

NRP-148-052/2017 – Izgradnja kanalizacije Sv. Trije Kralji – II. 
faza 
 

Namen in cilji: 

Namen investicije je vlaganje v okoljsko infrastrukturo, in sicer izgradnjo fekalne kanalizacije. 

Splošni cilj investicije je zagotoviti prebivalcem dela naselja Sv. Trije Kralji v Slov. goricah 
urejeno odvajanje in čiščenje odpadne vode. 

Cilji investicije so: 

- Vzpostavitev odvajanja in čiščenja odpadne vode za 8 gospodinjstev in 3 gradbene 
parcele v naselju Sv. Trije Kralji v Slov. goricah; 

- Izgradnja cca 526 m cevovodov fekalne kanalizacije; 

- Zmanjšati onesnaževanje okolja; 

~ 188 ~



- Izboljšanje življenjskega in bivalnega standarda prebivalcev naselja Sv. Trije Kralji v 
Slov. goricah. 

 

Stanje projekta: 

V pripravi. 

 

 

16029003 – Program opremljanja stavbnih zemljišč   

NRP-148-044/2016 Program opremljanja stavbnih zemljišč   1.500,00 

Namen in cilji: 

Namen programa opremljanja je opisati obstoječo komunalno opremo občine, določiti 
obračunska območja, t. j. območja, na katerem se zagotavlja priključevanje na infrastrukturo 
oz. območje njene uporabe ter določiti merila in pogoje za izračun komunalnega prispevka. 

Cilji izdelave programa opremljanja so:  
• analizirano stanje obstoječe komunalne opreme na obravnavanem območju;  
• analizirano stanje predvidenih vlaganj v gradnjo komunalne opreme na obravnavanem 
območju; 
• določena obračunska območja posamezne vrste komunalne opreme;  
• določene merske enote za obračunska območja posamezne vrste komunalne opreme;  
• določena merila za izračun komunalnega prispevka;  
• zagotovljeno odmerjanje komunalnega prispevka na območje OPN občine Benedikt. 
 
Stanje projekta: 
V pripravi. 

 

 

16039001 Oskrba z vodo  

NRP-148-70/2019 Rekonstrukcija tranzitvnih cevovodov na 
potezi Košaki - Počehova   7.173,00 

Namen in cilji: 

Namen:  
Reševati probleme vodo oskrbe, tako, da se bo ohranjala na celotnem območju že dosežena 
varnost in standard vod oskrbe, tako na vodnih virih, kot tudi na objektih in napravah za 
oskrbo s pitno vodo. 

Cilji: 
- izboljšanje oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo 

- izboljšati varnost pri oskrbi z vodo 

- zmanjšati izgube v vodovodnem omrežju 

- izboljšanje komunalnega standarda in dvig kvalitete življenja. 

Stanje projekta: 
V pripravi. 

 

 

~ 189 ~



NRP-148-71/2019 Obnovitvena dela na vodohranu Štajngrova   14.500,00 

Namen in cilji: 

Namen; 

- zagotavljanje nemotene, varne in zanesljive vodooskrbe; 

Cilji. 

- večja zanesljivost oskrbe z zdravstveno ustrezno pitno vodo;  

Stanje projekta: 
Zaključen. 

 

 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju  

NRP-148-020/2010 - Vzdrževanje in obnova stanovanjskih 
objektov 4.000,00 

Namen in cilj 

- zagotavljanje rednega in investicijskega vzdrževanja stanovanjskih objektov, ki so v lasti 
Občine Benedikt; 

- zagotavljanje rednega in investicijskega vzdrževanja skupnih delov stanovanjskih objektov, 
v katerih je Občina Benedikt lastnik stanovanj; 

 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč  

NRP-148-021/2010 - Komunalna ureditev stavbnih zemljišč 500,00 

Namen in cilj 

- komunalno opremljanje stavbnih zemljišč v naselju Benedikt, kjer je predvidena 
individualna stanovanjska gradnja. 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 

NRP-83/2019 Obnova in ureditev prostorov za namen 
pogostitev in muzeja v mežnariji Sveti Trije Kralji v 
Slovenskih goricah 52.477,06 

Namen in cilj 

Obnovljena mežnarija bo predstavljala ohranitev naravne vrednote in kulturne dediščine. z 
obnovo mežnarije in njenim delovanjem se bodo aktivirali lokalni potenciali, kar bo pripomoglo k 

~ 190 ~



ohranjanju delovnih mest na podeželju. obnova in zagon mežnarije bosta ponudila nove 
produkte in storitve na območju LAS-a. Gre za novo ponudbo objekta, kjer bo možnost 
opravljanja porok, slavnostnih sprejemov, srečanj, … obnova mežnarije bo prinesla številne 
pozitivne učinke za občino, kraj in lokalno prebivalstvo. Eden izmed največjih učinkov bo dvig 
turistične ponudbe, ki bo pomembno vplival na popestritev ponudbe v občini in tudi širše v 
območju LAS. Lokalno prebivalstvo bo v muzeju lahko predstavilo svoje zgodovinske predmete, 
izdelke in tudi določene pridelke. Društva se bodo  prav tako lahko predstavila s svojo 
dejavnostjo. Predvsem bo tu mesto za etnografsko in turistično vinogradniško društvo, ki bosta 
lahko ponudila svoje produkte od spominkov, izdelkov iz slame, gline, »pintovca«, lesa, pa vse 
do stekleničenega in buteljčnega vina. Mežnarija bo postala odličen prostor za medgeneracijsko 
druženje. Starejši se bodo spominjali predmetov in dogodkov povezanih z njimi ter zgodbe 
prenašali na mlajše rodove. 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

18059001 Programi športa  

NRP-74/2019 Sanacija Športne dvorane Benedikt 19.500,00 

Namen in cilj 

- sanirati tla v Športni dvorani Benedikt, zaradi izlitja vode, popraviti parket in poškodbe 
na stenah dvorane.  

- Primerna vzdrževanost objekta Športne dvorane Benedikt 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

19029001 Vrtci   

NRP-78/2019 500,00 

Namen in cilj 

- nabava drugega pohištva za potrebe Vrtca Benedikt 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

19039001 Osnovno šolstvo  

NRP-76/2019 Osnovna šola SIO 2020 2.813,00 

Namen in cilj 

- sofinanciranje nabave računalnikov in programske opreme 

Stanje projekta 

V teku. 

 

~ 191 ~



 

NRP-77/2019 Osnovna šola - investicije 6.995,00 

Namen in cilj 

- nakup računalnikov in programske opreme 

- nakup opreme za učilnice 

- nakup druge opreme 

Stanje projekta 

V teku. 

 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin  

NRP-79/2019 Večgeneracijski center - investicije, obnove 4.000,00 

Namen in cilj 

- izvedba kegljišča 

- ureditev okolice 

Stanje projekta 

V teku. 

 

 

23029001 Rezerva občine  

NRP-148-023/2010 Rezerva občine 10.700,00 

Namen in cilj 

Sredstva poračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan 
veter, toča, led, pozeba, suša, množičen pojav nalezljive človeške, živalske in rastlinske 
bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 

 

Stanje projekta 

V teku. 

~ 192 ~



~ 193 ~



~ 194 ~



~ 195 ~



~ 196 ~



IV. KADROVSKI NAČRT OBČINE BENEDIKT 
za leto 2019/2020 

 
 

1. UVOD 
 
Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) v 3. členu določa, da je 
sestavni del obrazložitve občinskega proračuna načrt delovnih mest z obrazložitvami. 
 
Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 
69/08 – ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E in 40/12 – ZUJF) v 42. in 43. členu nalaga prirpavo 
kadrovskega načrta in določa, da organi sklepajo delovna razmerja in upravljajo s 
kadrovskimi viri v skladu s kadrovskimi načrti. S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko in 
predvideno stanje zaposlenih po delovnih mestih za obdobje dveh let. Predlog kadrovskega 
načrta poda predstojnik, to je župan ob pripravi proračuna. Predlog kadrovskega načrta 
mora biti usklajen s predlogom proračuna.  
 
Predlog kadrovskega načrta poda predstojnik (župan) ob pripravi proračuna. Župan 
sprejme kadrovski načrt, usklajen s sprejetim proračunom, najkasneje v 60 dneh po 
uveljavitvi proračuna. 
 
Med proračunskim obdobjem se v skladu s 45. členom ZJU kadrovski načrt lahko 
spremeni, če pride do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče 
opravljati z obstoječim številom javnih uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za 
novo zaposlitev. 
 
S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v 
številu javnih uslužbencev in strukturi delovnih mest za obdobje dveh let. Predlog 
kadrovskega načrta vsebuje: 

- tabelarni del in  
- obrazložitev. 

 
Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov določa, da se 
kadrovski načrt pripravi na predpisanem obrazcu. V tabelarnem delu predloga kadrovskega 
načrta se navede: 

- število zaposlenih na dan 31. decembra preteklega leta,  
- dovoljeno število zaposlenih na dan 31. decembra za tekoče leto in  
- predlog števila zaposlenih za naslednji dve proračunski leti. 

 
Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki zajema 
število vseh zaposlenih, za katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz 
proračuna. 
 
Dovoljeno število zaposlenih vključuje:  

- število funkcionarjev  
- število zaposlenih za določen čas v kabinetu po 72. členu ZJU 
- število zaposlenih za nedoločen čas, preračunano za polni delovni čas 
- število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne 

javne uslužbence (in se sredstva za plače refundirajo), preračunano na polni 
delovni čas. 

 
 

~ 197 ~

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-3411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2817
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3015
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700


2. PRAVNA PODLAGA 
 

- Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/2007 – UPB3, 65/2008, 40/2012-
ZUJF) 

- Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov 
(Uradni list RS, št. 60/2006, 83/2006, 70/2007 in 96/2009) 

- Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest v Občinski upravi Občine Benedikt 
 
 
 
3. PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETI 2019/2020 
 
 

Naziv delovnega mesta 
Število 

zaposlenih 
na dan 

31.12.2018 

Dovoljeno 
število 

zaposlenih na 
dan 

31.12.2019 

Predlog 
dovoljenega 

števila 
zaposlenih 

na dan 
31.12.2020  

Predlog 
dovoljenega 

števila 
zaposlenih 

na dan 
31.12.2021  

I. FUNKCIONARJI     
I.I. ŽUPAN (poklicno) 1 1 1 1 
I.II PODŽUPAN  (nepoklicno) / 1 1 1 
SKUPAJ (I.) 1 2 2 2 

 
II. DIREKTOR OBČINSKE 
UPRAVE 1 1 1 1 

 
III. URADNIŠKA DELOVNA 
MESTA 3 4 4 4 

 
IV. STROKOVNO TEHNIČNA 
DELOVNA MESTA 1 3 3 3 

 
SKUPAJ (I+II.+III.+IV.) 6 10 10 10 
Pripravniki / /   
 
 
OBRAZLOŽITEV TABELE 
 
3.1. STANJE ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2018  
 
Na dan 31.12.2018 je bilo dejansko zaposlenih 6 javnih uslužbencev, od tega 1 funkcionar 
(župan), 1 uradnik na položaju (direktor občinske uprave), 3 uradniki in 1 strokovno – 
tehnični javnih uslužbenec. Vsi zaposleni (razen župana) opravljajo delo za nedoločen čas 
in za polni delovni čas. Župan opravlja svojo funkcijo poklicno in za polni delovni čas. 
 
 
3.2 STANJE ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2019 
 
V skladu s sprejetim kadrovskim načrtom je dovoljeno število zaposlenih v občinski upravi 
na dan 31.12.2019 skupaj z županom in podžupanom 10.  
 
S 1.9.2019 se uslužbenka, s katero je bil sklenjen Sporazum o mirovanju pravic in 
obveznosti iz delovnega razmerja, ni vrnila na uradniško delovno mesto, temveč je sama 
dala odpoved o zaposlitvi, zato smo v občinski upravi sistemizirali in na novo zaposlili 
uslužbenca na strokovno tehničnem delovnem mestu »Strokovni sodelavec za turizem, 
šport in gospodarske javne službe«.  
 

~ 198 ~



Nezasedeno še vedno ostaja eno uradniško delovno mesto (Višji svetovalec za družbene 
dejavnosti, gospodarske in splošne zadeve) in eno strokovno – tehnično delovno mesto 
(Hišnik IV).. 
 
Dejanska zasedenost delovnih mest na dan 31.12.2019 bo sledeča: 
 

Vrsta delovnega mesta Poimenovanje 
delovnega mesta 

Tarifni 
razred 

Zasedenost 
delovnih mest  

na dan 31.12.2019 
Položajno Direktor občinske uprave VII/1 zasedeno 

Uradniško Preizkušeni računovodja višji 
svetovalec VII/1 zasedeno 

Uradniško 
Višji svetovalec za družbene 
dejavnosti, gospodarske in 
splošne zadeve 

VII/1 nezasedeno 

Uradniško Referent za upravne, 
stanovanjske in splošne zadeve V zasedeno 

Uradniško Referent za administrativne in 
splošne zadeve V zasedeno 

Strokovno – tehnično Upravnik V – gospodar športne 
dvorane V zasedeno 

Strokovno – tehnično 
Strokovni sodelavec za turizem, 
šport in gospodarske javne 
službe 

VII/1 zasedeno 

Strokovno – tehnično Hišnik IV IV nezasedeno 
 
Na dan 31.12.2019 bo dejansko zaposlenih 7 javnih uslužbencev, od tega 1 funkcionar 
(župan), 1 uradnik na položaju (direktor občinske uprave), 3 uradniki in 2 strokovno – 
tehnična javna uslužbenca. Vsi zaposleni (razen župana) opravljajo delo za nedoločen čas 
in za polni delovni čas. Župan opravlja svojo funkcijo poklicno in za polni delovni čas. S 
1.9.2019 je bil imenovan tudi podžupan, ki pa svojo funkcijo opravlja nepoklicno. 
 
 
3.3 PREDVIDENO STANJE ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2020 
 
V drugi polovici leta 2020 nameravamo zaposliti še Hišnika IV. V kolikor bi prišlo do 
zasedenosti tega delovnega mesta, bi se nam zmanjšali stroški po pogodbi, ki jo ima 
Občina Benedikt sklenjeno s podjetjem Almaja d.o.o. za urejanje in vzdrževanje zelenic in 
drugih javnih površini v Občini Benedikt. 
 
 
3.4 PREDVIDENO STANJE ZAPOSLENIH NA DAN 31.12.2021 
 
V letu 2021 ne predvidevamo sprememb pri zaposlovanju. 
 
 
IV. USKLAJENOST KADROVSKEGA NAČRTA S PRORAČUNOM OBČINE  
 
Predlog Kadrovskega načrta Občine Benedikt za leti 2019/2020 je usklajen s predlogom 
rebalansa proračuna Občine Benedikt za leto 2019.  

~ 199 ~



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V. 
 
 

LETNI PROGRAM PRODAJE OBČINSKEGA FINANČNEGA 
IN STVARNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2019 

  

~ 200 ~



 

OBČINA BENEDIKT 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 
Številka: 47812-2/2019-4 
Benedikt 23. oktober 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAČRT RAVNANJA 
S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE BENEDIKT 

za leto 2019 
 

~ rebalans proračuna ~ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

~ 201 ~



 

 

OBČINA BENEDIKT 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BENEDIKT 
 
 
ZADEVA: Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt za leto 2019 
 
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt je pripravljen na podlagi Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti /ZSPDSLS-1/ (Uradni list RS, 
št. 11/18 in 79/18, v nadaljevanju zakon) in Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18, v nadaljevanju uredba), ki urejata 
postopke ravnanja s stvarnim premoženjem. 
 
V skladu z določili zakona in uredbe je načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine razdeljen 
na tri dele, in sicer: 
 

– načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine, ki je sestavljen iz načrta pridobivanja 
nepremičnega premoženja in načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 

– načrt ravnanja s premičnim premoženjem občine, ki je sestavljen iz načrta pridobivanja 
premičnega premoženja in načrta razpolaganja s premičnim premoženjem in 

– načrt najema nepremičnega premoženja, ki je sestavljen iz načrta najema nepremičnega 
premoženja in oddaje nepremičnega premoženja v najem. 

 
Pred razpolaganjem z nepremičnim premoženjem, katerega posamična vrednost je izkustveno 
višja ali enaka 20.000,00 EUR, se opravi cenitev premoženja. Pred razpolaganjem s premičnim 
premoženjem, katerega posamična vrednost je izkustveno višja ali enaka 10.000,00 EUR, se 
opravi cenitev premoženja. 
 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem sprejme za samoupravne lokalne skupnosti svet 
samoupravne lokalne skupnosti (občinski svet) na predlog organa, pristojnega za izvrševanje 
proračuna samoupravnih lokalnih skupnosti (župan). Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko 
določi, da načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem pod določeno vrednostjo sprejme organ, 
pristojen za izvrševanje proračuna samoupravnih lokalnih skupnosti. Načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem se predloži v sprejem svetu samoupravne lokalne skupnosti skupaj z dopolnjenim 
predlogom proračuna. 
 
Glede na navedeno predlagamo, da Občinski svet Občine Benedikt obravnava predloženo 
gradivo ter sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt za leto 2019. 
 
 
 
 mag. Milan REPIČ, 
 župan 
  

~ 202 ~



Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
/ZSPDSLS-1/ (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 15. ter 59. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/18) je Občinski svet Občine Benedikt na _____. 
redni seji dne _____ sprejel 
 

SKLEP 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Benedikt sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt 
za leto 2019, ki zajema: 
 
I. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Benedikt za leto 2019, ki vsebuje: 

1. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 
(priloga 1) in 

2. Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 
(priloga 2). 

 
II. Načrt ravnanja s premičnim premoženjem Občine Benedikt za leto 2019, ki vsebuje: 

1. Načrt pridobivanja premičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 (priloga 
3) in 

2. Načrt razpolaganja premičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 (priloga 
4). 

 
III. Načrt najema nepremičnega premoženja Občine Benedikt za leto 2019, ki vsebuje: 

1. Načrt najema nepremičnega premoženja za leto 2019 (priloga 5) in 
2. Načrt oddaje nepremičnega premoženja v lasti Občine Benedikt v najem za leto 2019 

(priloga 6). 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Benedikt pooblašča župana Občine Benedikt za podpis vseh pogodb v 
prometu z nepremičninami, ki so predmet Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Benedikt za leto 2019. 
 

III. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Občinskega svet Občine Benedikt. 
 
 
Številka: 47812-2/2019- 
Benedikt,  
 
 mag. Milan REPIČ, 
 župan 
 
PRILOGE: 

1. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 
(priloga 1) 

2. Načrt razpolaganja nepremičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 
(priloga 2) 

3. Načrt pridobivanja premičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 (priloga 
3) 

4. Načrt razpolaganja premičnega premoženja v lasti Občine Benedikt za leto 2019 (priloga 
4) 

5. Načrt najema nepremičnega premoženja za leto 2019 (priloga 5) 
6. Načrt oddaje nepremičnega premoženja v lasti Občine Benedikt v najem za leto 2019 

(priloga 6) 

~ 203 ~



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt – priloga 1 
 
I. NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 
 

1. NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA V LASTI OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 
 

1. ZEMLJIŠČA 
 

a) Stavbna zemljišča 
 

ZAP. 
ŠT. 

ŠIRA IN 
IME K. O. PARC. ŠT. VELIKOST 

V (m2) NAMENSKA RABA ZEMLJIŠČA 
POSPLOŠENA TRŽNA 

OZIROMA ORIENTACIJSKA 
VREDNOST BREZ DDV-JA 

1.  520 Benedikt 65/6 in 72/3 657 
območja stavbnih zemljišč 
(kategorizirana javna pot JP 704821 
(Drvanja – smer Kraner)) 

807,79 EUR 

2.  520-Benedikt 499/31 7 območja stavbnih zemljišč 
(osrednja območja centralnih dejavnosti) 8,61 EUR 

 
  

~ 204 ~



GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 65/6 in 72/3 
 

kategorizirana javna pot JP 704821 (Drvanja – smer Kraner) 
 

 
 

(2) parc. št. 499/31 

~ 205 ~



 
stavbno zemljišče v Benediktu (Kebrič Alojzija) 

 

 
 
 

~ 206 ~



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt – priloga 2 
 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA V LASTI OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 
 

2. ZEMLJIŠČA 
 

b) Stavbna zemljišča 
 

ZAP. 
ŠT. 

ŠIRA IN 
IME K. O. PARC. ŠT. VELIKOST 

V (m2) NAMENSKA RABA ZEMLJIŠČA 
POSPLOŠENA TRŽNA 

OZIROMA ORIENTACIJSKA 
VREDNOST BREZ DDV-JA 

1.  520 Benedikt 423/2 624 območja stavbnih zemljišč 
(posebna območja – površine za turizem) 250.000,00 EUR 

2.  520 Benedikt 1035 2393 območja stavbnih zemljišč 
(površine razpršene poselitve) 

9.572,00 EUR 
(4,00 €/m2) 

3.  519 Trotkova 90/6 706 območja stavbnih zemljišč 
(površine razpršene poselitve) 

8.472,00 EUR 
(12,00 €/m2) 

4.  520 Benedikt 1149/16 87 območja stavbnih zemljiš 
(površine podeželskega naselja) 

435,00 EUR 
5,00 €/m2) 

5.  520 Benedikt 1145/63 256 območja stavbnih zemljišč 
(površine razpršene poselitve) 

1.280,00 EUR 
5,00 €/m2 

6.  520-Benedikt 1148/21, 1148/22, 
1148/23 in 1148/24 645 območja stavbnih zemljišč 

(pot) 793,03 EUR 

7.  520-Benedikt 499/27 42 območja stavbnih zemljišč 
(osrednja območja centralnih dejavnosti) 51,64 EUR 

 
  

~ 207 ~



GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 423/2 
 

funkcionalni objekt (slatinski vrelci) z dvoriščem 
 

 
  

~ 208 ~



(2) parc. št. 1035 
 

stavbno zemljišče v Obratu (Majda, Jožef Hazler) → zemljišče je bilo pridobljeno skladno z zakonom od Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov RS 
 

 
  

~ 209 ~



(3) parc. št. 90/6 
 

stavbno zemljišče v Trotkovi (Klaudija Drašak) 
 

 
  

~ 210 ~



(4) parc. št. 1149/16 
 

stavbno zemljišče v Benediškem vrhu (Franc Hamer) 
 
 

 
  

~ 211 ~



(5) parc. št. 1145/63 
 

stavbno zemljišče ob Lovski cesti (Maksimiljan Bernjak) 
 

 
  

~ 212 ~



(6) parc. št. 1148/21, 1148/22, 1148/23 in 1148/24 
 

stavbno zemljišče v Benediškem vrhu (Flašker Irena, Marjan) 
 

 
  

~ 213 ~



(7) parc. št. 499/27 
 

stavbno zemljišče v Benediktu (Kebrič Alojzija) 
 

 
  

~ 214 ~



c) Zemljišča s stavbo 
 

ZAP. 
ŠT. 

ŠIRA IN 
IME K. O. PARC. ŠT. VELIKOST V 

(m2) NAMENSKA RABA ZEMLJIŠČA 
POSPLOŠENA TRŽNA 

OZIROMA ORIENTACIJSKA 
VREDNOST BREZ DDV-JA 

  825/1 605 območja kmetijskih zemljišč 
(druga kmetijska zemljišča)  

1 516-Drvanja 825/2 526 

− območja kmetijskih 
zemljišč (druga 
kmetijska zemljišča) 

− območja stavbnih 
zemljišč (območja 
stanovanj – površine 
podeželskega naselja) 

70.000,00 EUR 

  825/4 137 

območja stavbnih zemljišč 
(območja stanovanj – 
površine podeželskega 
naselja) 

 

 
  

~ 215 ~



GRAFIČNE PRILOGE 
 

(1) parc. št. 825/1, 825/2, 825/4 
 

stanovanjska hiša s kmetijskim zemljiščem v Spodnji Bačkovi → zemljišče je bilo pridobljeno po pokojni Mariji Tropenauer 
 

 
 

~ 216 ~



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt – priloga 3 
 
II. NAČRT RAVNANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 
 

1. NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA V LASTI OBČINE BENEDIKT 
ZA LETO 2019 

 
Občina Benedikt v letu 2019 ne predvideva pridobivanja premičnega premoženja. 
  

~ 217 ~



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt – priloga 4 
 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA V LASTI OBČINE 
BENEDIKT ZA LETO 2019 

 
Službeni avtomobil SEAT TOLEDO, reg. št. MB __________________, št. šasije, orientacijska 
vrednost brez DDV ___________________ 
 
  

~ 218 ~



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt – priloga 5 
 
III. NAČRT NAJEMA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2019 
 

1. NAČRT NAJEMA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2019 
 
Občina Benedikt v letu 2019 ne predvideva najema nepremičnega premoženja. 
 

~ 219 ~



Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Benedikt – priloga 6 
 

2. NAČRT ODDAJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA V LASTI OBČINE BENEDIKT V NAJEM ZA LETO 2019 
 

1. STANOVANJA 
 

ZAP. 
ŠT. NASLOV 

ŠT. 
STANOVANJA 
NADSTROPJE 

POVRŠINA 
V M2 NAJEMNIK DATUM 

POGODBE ČAS NAJEMA 

1 Čolnikov trg 9 
2234 Benedikt 

3 
1. nadstropje 50,71 Marjeta KOTNIK 18. 1. 2006 nedoločen čas 

2 Čolnikov trg 9 
2234 Benedikt 

6 
mansarda 

16,28 
14,70 

Marjeta KOTNIK 
Marija ANŽEL 

12. 5. 2014 
18. 1. 2006 nedoločen čas 

3 Čolnikov trg 9 
2234 Benedikt 

7 
2. nadstropje 49,27 Jožef BRUMEN 11. 6. 2007 

4. 2. 2010 nedoločen čas 

4 Čolnikov trg 9 
2234 Benedikt 

9 
2. nadstropje 52,68 Marija ANŽEL 18. 1. 2006 nedoločen čas 

5 Čolnikov trg 7 
2234 Benedikt 

3 
1. nadstropje 61,07 Božena VOLF 18. 1. 2006 nedoločen čas 

6 Čolnikov trg 7 
2234 Benedikt 

2 
1. nadstropje 61,07 Petra BABIČ 30. 10. 2018 31. 10. 2019 

7 Čolnikov trg 13 
2234 Benedikt 

B2-P.-1 
pritličje 42,70 Brigita ARNUŠ 18. 1. 2006 nedoločen čas 

 
 

2. POSLOVNI PROSTORI 
 

ZAP. 
ŠT. NASLOV NADSTROPJE POVRŠINA 

V M2 NAJEMNIK DATUM 
POGODBE ČAS NAJEMA 

1 Čolnikov trg 9 
2234 Benedikt 1. nadstropje 25,00 

Klub krvodajalcev 
Benedikt 
OO RK Benedikt 

1. 4. 2005 
22. 3. 2010 
8. 4. 2015 

31. 3. 2020 

2 Čolnikov trg 14 
2234 Benedikt pritličje 114,00 Ivan Mitrović, dr. med. 26. 7. 2017 

nedoločen čas 
oziroma čas 
trajanja 
koncesijske 
pogodbe 

 

~ 220 ~




